ACTA DE EVALUACION FINAL

CONCURSO PUBLICO CAS N° 08-2020-SGPBS/GA/GM/MPMN

En la ciudad de Moquegua, siendo las 1:00 pm del dia 19 de octubre del 2020, en la Oficina de Seguridad
ciudadana (Base Serenazgo), se reunieron el C.P.C. Juan Carlos Casanova Martinez Gerente de
Administracion como Presidente de la Comisidn, el Abog. Adridn Gustavo Lima Mamani Sub Gerente de
Personal y Bienestar Social como Secretario y el Ing. Danny Alejandro Roca Luque Jefe de la Oficina de
Seguridad Ciudadana, como Miembro, integrantes de la Comision designada mediante Resolucién de Gerencia
Municipal N° 183-2020-GM-A/MPMN, de fecha 06 de octubre del 2020, encargados de llevar a cabo el proceso
de concurso Publico de Contratacién de Personal mediante CAS N° 08-2020-0SC-SGPBS/GA/GM/MPMN, para 30

Coordinadores de Serenazgo todos para la Oficina de Seguridad Ciudadana de la Municipalidad Provincial
Mariscal Nieto.

--_\ Conforme al cronograma de concurso para coordinadores de Serenazgo, informamos:

: ,'\)lra Etapa; Evaluacion curricular; aprobaron 36 expedientes.

12da. Etapa; Aptitud Fisica y Manejo; aprobaron 33 expedientes.

>

o OuEs 3ra. Etapa; Entrevista personal; aprobaron 30 expedientes,

Debo informar que hoy 19 de octubre del 2020 se han presentado para LA ENTREVISTA PERSONAL; 32 POSTULANTES Y
| 01 NOSE PRESENTO, procediéndose con la evaluacién correspondiente; luego la sumatoria y Resultado Final.
Asimismo, hoy 19 de octubre 2020, conforme al cronograma corresponde la publicacion del cuadro de resultados, de la
a, 2da y 3ra etapa del concurso CAS N° 08-2020-SGPBS/GA/GM/MPMN, luego la publicacién de Resultado Final,

COORDINADORES DE SERENAZGO.

1.- Wilson Limachi Maquera.

Evaluacion Curricular 19
\ Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular : 39
Entrevista personal : 40
Puntaje Total 98

J Aprobado

2.- Juan Carlos Hinojosa Flores.

Evaluacion Curricular 17
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular : 40
Entrevista personal : 40
Puntaje Total 97
Aprobado

3.- Peter Pool Paredes Pefia.
Evaluacion Curricular S 7
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular : 40
Entrevista personal 40
Puntaje Total 97
Aprobado

4.- Roling Frank Capa Medjna. .
Evaluacién Curricul I 7 )
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular : 40
Entrevista personal 40
Puntaje Total 97

Aprobado



A

5.-Daniel Jesus Vilca Ccopa.
Evaluacién Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

6- Diego Manchego Cardenas.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

7- Carlos Joel Maita Zevallos.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

8- Jefferson Victor Quiroz Ochoa.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

9- Cristian Javier Cuayla Maquera.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

10. Frank Fernando Mamani Aguado.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

11.- Rony Pablo Ochoa Salinas.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

12.- Rosendo LLampi Gutierrez.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

13 .- Jhony Yucra Gutierrez.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

19
35
40
94

19
34
38

91

16
34
40
90

17
33
40
90

15
35
37
87

20
38
5
85

17
38
27
82

19
28
35
82



14.- Cristian Jhoel Tohala Flores.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

15.- Joe Gerardo Manchego Nina.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

16.- Jessica Orquidea Cachay Romero.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

17 .- Leonardo Junior Mendoza Cori.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

18.- Marco Robert Yafiez Cancho.
Evaluacidn Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

19.- Jhonatan Ali Manchego Nina.
Evaluacién Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

20 .- Luis Enrique Vizcarra Mamani.
Evaluacidn Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

21.- Rigoberto Champi Yana.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

22.- Jhon Rodrigo Callomamani Zapata.

Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

16
38

81

19
22
40
81

13
27
40
80

20
29
30
79

e}
35
32
78

18
29
30
77

11
249
34
74



23.- Bragian Fredd Coayla Yanos.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

24 .- Yerson Rony Supo Ventura.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

25 .- Jorge Andres Casas Chipana.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

26 .- Jonathan Marcos chura Quispe.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado
27.- Juan Carlos Inchufia Condori.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

28.

Evaluacion Curricular

Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal

Puntaje Total

Aprobado

29.- Erika Mercedes Ticona Portillo.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

30.- Juan Daniel Casas Vargas.
Evaluacion Curricular
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal
Puntaje Total
Aprobado

31.- Normando Enrique Flores Fernandez.

Evaluacidn Curricular

Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular
Entrevista personal

Puntaje Total

DESAPROBADO

Fernando Michael Calahuille Yujra.

19
20
30
69

12
30
27
69

15
17
37
69

16
25
27
68

13
23
32
68



32.- Marjhorie Huahuachampi Mamani.

Evaluacién Curricular A
Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular : 22
Entrevista personal : 18
Puntaje Total 53
DESAPROBADO

32.- Wilder Saul Palomino Zegarra.

Evaluacion Curricular : 16

Aptitud Fisica Y Manejo Vehicular : 26

Entrevista personal :  NO SE PRESENTO
DESAPROBADO

Habiendo terminado con la 3ra. Etapa; Entrevista Personal, esta comision cumplié con el procedimiento de calificacién,
dandose por terminado el proceso CAS N° 08-2020-SGPBS/GA/GM/MPMN, nombrandose a los ganadores de acuerdo a
su puntaje de méritos, conforme lo sefialado en el cuadro por los responsables de la comisién evaluadora del CAS N°
08-2020-SGPBS/GA/GM/MPMN, dichos resultados se publicarén en la pégina web de la MPMN, y los aprobados,
presentarse en las instalaciones de la Oficina de Seguridad Ciudadana de la Municipalidad Provincial Mariscal
Nieto a las 3:30 pm del dia 19 de octubre del 2020, firman este acto los responsables de la Comisién Evaluadpfa.

T
: I>"e\i\0‘“‘”cf4£ D

u-_
=
=
&y
a2
=
2
=
a
>

BLD

NI

Y BIENESTAR &
S00AL O

#

rian Gustavo Lima Mamani Ing. Danny Alejafidro Roca Luque
tetario de la Comisién Miembro/de/la Gomision

! / f

.l': I.r"

v B = W Ae R
- \\.__;:i{l_J_‘.’,__'f'_/-
“—€:P.C. Juan C. Casanova Martinez Abog.
Presidente de la Comisién S




